АДМШСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ШОСЕЛЕНШЯ
КАJIИНИНСКОГО РМОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ж-/":*
станица Гривенскм

О порядке обучения населения мерам по}карной беgошаспоGтш

ý

В оооЬветствии с Федеральным законом от 0б октября 2003 Г, }В l31.ФЗ
кОб обчцrх принципах организации местного самоуправJIения в РОЕСИftСКОЙ

Федерации>, Федерагlьным законом от 21 декабря 1994 rsда }ф 69-фЗ "О
пожарной безопасности", Уставом Гривенского сельýкоГо ПQýqýеýИrl

Калининgкого района, и в цеJIях предотвращения пожаров и гШб9Л$ На ýШ
лшодей из-за нарушений пожарной безопасности в быту и ша прошЕqдетвs
пOетановляю:

1.Утвердить Положение об обl^rении населениrI MepaJt{ поЖаРНOf,

бсgопарности на территории Гривенского сельского поселения КашшиНýК8Та

раfrона согласно приложению.
2.Рекомендовать:
2,1.Руководителям организаций и уrреждениЙ, незаВЕСИЬДО ОТ

оргашщационно-ПравовыХ фор' и форМ собствеНности проводить обуrешие в

ýоогвgtýтвии с настоящим Положением.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
4. ПостаношIение вступает в силу со дня его обнародованшt.

Гдава Гривенского сельского поселения
Калининgкою района ry Л.Г.Фикс